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RFHB-bladet nr 31 
Riksföreningen för Familjer med Hepatit B-bärande barn 
 
 
 
RFHB-bladet ges ut två gånger per år där höstnumret kommer till julhelgen och vårnumret utgörs av 
verksamhetsberättelsen. 

 
 
Kommande verksamhetsår 
 
Vi har arbetat med olika utvecklingsprojekt i mer än 20 år och vi är nu i en förvaltningsfas.  
Under 2009 är en viktig uppgift för föreningen att vara remissinstans till Socialstyrelsen i frågan 
om hepatit B skall ingå i det allmänna barnvaccinationsprogrammet.  
 
Smittskyddsenheten på Socialstyrelsen utreder för närvarande denna fråga. Detta arbete 
beräknades vara klart under hösten 2008. Det är också vad som framgår av smittskyddsenhetens 
hemsida:  
http://www.socialstyrelsen.se/Amnesord/smittskydd/specnavigation/Aktuellt/Projekt/index.htm 
 
Då hösten övergick i vinter tog vi i slutet av november kontakt med Anders Tegnell, som är chef 
för Smittskyddsenheten på Socialstyrelsen, för att höra hur långt man kommit med arbetet. Han 
berättade att detta projekt blivit försenat p.g.a. andra mer akuta arbetsuppgifter.  
Allt kunskapsunderlag är dock insamlat och deras ambition är att gå ut med ett förslag i februari 
2009, men det är inte beslutat vilket förslag det blir. Generaldirektören på Socialstyrelsen tar sen 
det slutliga beslutet, innan förslaget skickas ut på remiss.   
Så vi får ge oss till tåls ytterligare en tid i denna för föreningen så angelägna fråga. 
  
 
Under våren 2009 kommer vi att skicka ut en enkät till olika kommuner för att höra hur hepatit 
B- bärande barn bereds plats i förskolan idag. 
 
 
 
Vänd! 
 
 



Årsmöte 
Årsmötet kommer att äga rum den 25 mars 2009 och kallelse kommer att skickas ut. 
            forts. 
Medlemsavgiften är för nästa år fortfarande 100 kr, men vi vill att ni sätter in avgiften på konto 
SEB 52153302781 samt skriv ert namn och att det är årsavgift till RFHB. Vi tänker nämligen 
avsluta Plusgirot pga ökade kostnader och vi nu har mindre inkomster. 
 
Hör gärna av er till oss om ni är intresserade att vara med i styrelsen för fortsatt arbete 
med föreningen. Vi ser gärna att några föräldrar med yngre barn blir aktiva i föreningen. 
 
Kontakter med RFHB 
 
Vi uppdaterar hemsidan kontinuerligt. 
Besök gärna RFHB: s hemsida på Internet  www.rfhb.org 
Koden för inloggningen till medlemssidan är rftwhb02 
Kontakt med RFHB sker från nu endast via mail  rfhbmedlem@hotmail.com 
 
 
Styrelsen önskar alla en GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!! 


